
 

 

                                                  Do Wykonawców 

 

dotyczy: postępowania „Dostawa materiałów promocyjnych dla Muzeum II 

Wojny Światowej w Gdańsku”. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

 

Zamawiający – Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku informuje, że                          

w związku ze złożeniem przez Wykonawcę zapytania do przedmiotowego 

postępowania, udziela stosownych odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 2 i  ust. 

6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) 

Pytanie nr 2  
Szanowni Państwo, piszę odnośnie Części 3 Gadżety, punkt 16 Magnes gumowy. 

Czy jest możliwość udostępnienia plików magnesów w formacie wektorowym 

do wyceny? W przypadku magnesów PVC nie stosuje się całej tylnej 

powierzchni magnetycznej - zatapiane są magnesy ferrytowe o średnicy 20mm - 

w tym przypadku najprawdopodobniej dwie sztuki. Proszę o potwierdzenie, że 

takie rozwiązanie Państwu odpowiada. Przypuszczam, że wszyscy będą robili w 

tej technologii, bo jest ona stosowana powszechnie na rynku. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje zastosowanie pojedynczych magnesów zamiast pokrycia 

całej tylnej powierzchni magnesem. Zamawiający udostępni grafiki do magnesów 

w formacie wektorowym razem z wyjaśnieniem treści SWZ. 
 

Pytanie nr 3  
Szanowni  Państwo, piszę odnośnie części 3 punkt  18. Proszę o 

doprecyzowanie zapytania: 

1. Jakiej  wielkości nadruk full kolor na zasuwie? 

2. Czy oba grawery na każdej z kostek będą identyczne, czyli mamy dwa wzory 

po 1350 grawerów na wzór ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nadruk powinien mieścić się w polu maksymalnie 

5x5 cm. Zamawiający informuje, że grawery na każdej z kostek będą identyczne, 

łącznie 1350 grawerów na wzór. 

 

Gdańsk, 

10.10.2023 r. 

 

Nr sprawy 

PA.280.17(3).2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Pytanie nr 4  
Szanowni Państwo, proszę o informację czy zaakceptują Państwo w części 3 - 

Gadżety, punkt 15, ściereczkę 12x15cm lub 15x15cm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje ściereczki o wymiarach minimum 13x13 cm, z tolerancją 

do +4 cm na każdym boku. 

Pytanie nr 5  
Dzień dobry, co dla Zamawiającego oznacza nadruk full color ( 2,3,4 kolory)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie określić dokładnej liczby kolorów w 

poszczególnych grafikach. Przez określenie full kolor Zamawiający rozumie 

grafiki wielokolorowe, w których występuje np. kilka odcieni tego samego 

koloru. 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

Powyższe udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców przy składaniu ofert.  

 

Ponadto, Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega 

zmianie i upływa w dniu 12.10.2023 roku o godz. 10:00. 

 

 

Przewodniczący  komisji przetargowej 

 

                                                                                 /-/ Żaneta Gawęcka-Wątroba 


